CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------------------
PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA NGÀY HỘI
GIAO LƯU – TUYỂN DỤNG – VIỆC LÀM
Kính gửi:  - BAN TỔ CHỨC CHƯƠNG TRÌNH
· Căn cứ thư mời và và kế hoạch của trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TPHCM về việc tổ chức chương trình NGÀY HỘI GIAO LƯU – TUYỂN DỤNG – VIỆC LÀM  2017
Chúng tôi (tên doanh nghiệp)   .……………………..…………………………………………….
Địa chỉ  .………………………………………………………………………..………………….
Đồng ý tham gia chương trình trên với các nội dung sau:
Ngày tham gia (quý DNchọn 1 trong 2 ngày): 	        23/5/2016			24/5/2016
1. Mục đích: (đánh dấu vào mục phù hợp)
a. Trưng bày giới thiệu sản phẩm
b. Giao lưu giới thiệu về doanh nghiệp, tuyển dụng, giới thiệu chương trình quản trị viên tập sự
2. Số lượng nhân sự cần tuyển dụng: ……………………………………………………………….
3. Các ngành nghề cần tuyển dụng …………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
4. Số lượng gian hàng đăng ký: ………… ……Gian hàng số …………………………..
5. Đăng ký phòng phỏng vấn (tham khảo chi tiết tại bản phụ lục) 	   có 		 Không
6. Thành tiền:  ……………………………..
7. Các yêu cầu, đề xuất khác: …….....……………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………..
Chúng tôi cam kết sử dụng đúng mục đích, bảo quản, trả đúng, đủ các tài sản như đã nhận.
8. Đại diện công ty phụ trách chương trình  (Ms/Mr) ………………………………………..…………………………………………………..………
Điện thoại……………………, E mail: ………… ……………    .Fax…………………………
Gửi kèm theo bản đăng ký: (bằng E.mail)
· Thông tin giới thiệu doanh nghiệp (tên đầy đủ tiếng Việt), lịch sử, lĩnh vực hoạt động, kinh doanh
· Logo doanh nghiệp (file hình độ phân giải lớn)
Ngày         tháng         năm 2017
                GIÁM ĐỐC

Phụ lục
Danh mục cơ sở vật chất, thiết bị sử dụng trong ngày hội việc làm 2017
Nếu doanh nghiệp có nhu cầu sử dụng phòng phỏng vấn, vui lòng đáng dấu (X) vào cả 2 ô
	TT
	NỘI DUNG
	BAO GỒM
	MỨC PHÍ (Đ)
	Có sử dụng
	Ghi chú

	1
	Gian hàng 3mx3m cao 2,4m

	-1 đèn,
-2 bàn dài,
-4 ghế,
-1 quạt,
[bookmark: _GoBack]-2 khăn trải bàn
 -nước uống
-Sinh viên hỗ trợ
-Bảng tên công ty
	4000.000

	DN đăng ký ngày 23/5 sử dụng gian hàng từ  14g ngày 22/5 đến 13g ngày 23/5
DN Đăng ký ngày 24 sử dụng gian hàng từ 14g ngày 23 đến 15 giờ ngày 24/5

	2

Phòng phỏng vấn (tối thiểu 30 chỗ)
	- Bàn, ghế
- Quạt hoặc máy lạnh
- Nước uống
	300.000đ/ngày

	DN sử dụng phòng phỏng vấn từ 8g đến 16 giờ cùng ngày, nếu chưa phỏng vấn xong, vui lòng báo với BTC để được bố trí cho ngày hôm sau (không tính phí)

	Tổng cộng